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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET 2015 2014
Aktivet Afatshkurtra
) Aktivet monetare 14,109,412 228,682
1 Banka 1,545,154 115,491
2 Arka 12,564,258 113,191
P> Investime 0
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e vela
3 Te tjera Financiare
P Té drejta té arkétueshme 1,319,170 2,200,916
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 1,077,219 2,096,653
2 _Nga njésité ekonomike brenda grupit
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Té tjera 241,951 104,263
5 Kapital i nénshkruar i papaguar
» Inventarét 31,911,965| 43,313,503
1 Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme 0 0
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
3 Produkte té gatshme
4 Mallra 31,911,965| 43,313,503
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)
6 AAGJM té mbajtura pér shitje
p> Shpenzime t& shtyra 0 0
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
] TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 47,340,547| 45,743,101
Aktivet Afatgjata
P> Aktive financiare 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3 Tituj pronésie_né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Tituj té huadhénies _né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5 Tituj té tieré té mbajtur si aktive afatgjata
6 Tituj té tieré t6 huadhénies 0
P Aktivet materiale 717,749 294,698
1 Toka dhe ndértesa 0
2 Impiante dhe makineri 0 0
3 Té tjera Instalime dhe pajisje 0 0
4 Mijete Transporti 707,925 259,907
5 Paisje zyre informatike 9,824 34,791
6 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
P> Ativet biologjike 0
P> Aktive jo materiale:
1 Koncesione,patenta, licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive té ngjashme 0
2 EmriiMiré
3 Parapagime pér AAUM
P> Aktive tatimore té shtyra D 0
P> Kapitali i nénshkruar i papaguar PICN 0
/’P I s //
I} TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA D707 p 717,749 294,698
7 O
AKTIVE TOTALE 4( \2 0‘%’ 48,058,296| 46,037,799




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2015 2014
P Detyrime afatshkurtra: 11,822,509 9,943,378
1 Titujt e huamarrjes 0 0
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 9,707,808 6,189,021
5 Déffesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 __Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 135,372 109,698
Paga dhe Shperblime 100,408 80,872
Sigurime shogerore e shendetsore 32,364 26,226
Tatimi | te adhurave personale 2,600 2,600
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore -tatim fitimi 0 0
10 Té pagueshme pér detyrimet tatimore - TVSH 1,079,329 63,272
11 Debitor dhe kreditor te tjere (Devidenti | pa paguar) 900,000 3,681,387
p Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0
P Té ardhura té shtyra 0
P» Provizione 0
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 11,822,509 9,943,378
P Detyrime afatgjata: 1,750,000 2,750,000
1 Titujt e huamarrjes 1,750,000 2,750,000
2 Delyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 716 pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té tjera té pagueshme
p Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0
P Té ardhura té shtyra 0
P Provizione: 0
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tiera
P Detyrime tatimore té shtyra 0
Totali i Detyrimeve afatgjata 1,750,000 2,750,000
DETYRIMET TOTALE 13,572,509| 12,693,378
P Kapitali dhe Rezervat
P> Kapitali i Nénshkruar 26,600,000] 26,600,000
P> Primi i lidhur me kapitalin
P> Rezerva rivlerésimi
P Rezerva té tjera 348,719 240,139
1 Rezerva ligjore 348,719 240,139
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tjera
P Fitimi i pashpérndaré 6,395,702 4,332,667
P Fitim / Humbja e Vitit L 1,141,367 2,171,615
NP
Totali i Kapitalit 2395 34,485,788| 33,344,421
D
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (& \9& 48,058,297 46,037,799
<7 o
7 v 0 0




Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 110,548,112 | 103,194,565
» [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0
» |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -99,768,593 | -96,122,288
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -99,768,593 | -96,122,288
2 Té tjera shpenzime
» [|Shpenzime té personelit -1,496,093 -1,316,376
1 Paga dhe shpérblime -1,281,999 | -1,128,000
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur ve¢mas -214,094 -188,376
nga shpenzimet pér pensionet)
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0
» [Shpenzime konsumi dhe amortizimi -76,948 -74,766
p |Shpenzime té tjera shfrytézimi -7,632,261 -2,892,052
p |Té ardhura té tjera 0 0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa 18 arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paragqitur 0 0
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0
aktive afatshkurtra
p |Shpenzime financiare -182,138 -228,948
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur ve¢mas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare -182,138 -228,948
» [Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0
» |Fitimi/Humbja para tatimit 1,392,079 2,560,135
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -250,712 -388,520
1_Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -250,712 -388,520
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 0
» |Fitimi/Humbija e vitit 1,141,367 2,171,615
p |Fitimi/Humbija pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0
Interesat jo-kontrolluese 0
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
» [Fitimi/Humbja e vitit 1,141,367 2,171,615
T6 ardhura (@ fiera gjithépérfshirése pér vitin: X X
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja X X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té& mbaijtura pér shitje X X
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet X X
» |Totali i t& ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin X X
» |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin . X X
LA 4
p |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: > 0, T X X
Pronarét e njésisé ekonomike mémé D L,
Interesat jo-kontrolluese AP
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Pasqgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2015

2014

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

1,141,367

2,171,615

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

76,948

74,766

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritie) né té drejtat e arkétueshme dhe té tiera

881,746

23,305,841

Rénie/(rritie) né inventaré

11,401,538

-3,995,862

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

879,131

-21,885,014

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

0

0

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

14,380,729

-328,654

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

-499,999

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tiera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit

-499,999

Q|lo|o|]Oo|O|OjO|O

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

-1,000,000

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit

-1,000,000

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve moneta

13,880,730

-1,328,654

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar

228,682

1,557,336

Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare

X

X

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor

14,109,412

228,682

0

0
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Shogeria " TAFILI 03 " shpk

SHENIMET SPJEGUESE

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3
4

Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITET! eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen € mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamije te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15) '
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tiera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :
- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vleftes se mbetur
Perdorimi i kesaj metode ne llogaritjen e amortizimit , nuk jep efekte materiale ne Pasqyrat
Financiare te ushtrimit 2015 e mbyllura me 31.12.2015. 4




ef. TAFILI 03 SHPK TIRANE

B Shénimet ge shpijegoiné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA LEKE . 41,3405
1 Aktivet monetare Leke o - "-14;109,‘4192:
1.a Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Vlera ne Kursn- Viera ne
valute fund vitit leke
1|B.KT Leke Tirane 295,940.04 1 295,940
2|B.K.T (KRED!) Leke Tirane 2,031.16 1 2,031
3|VENETO BANKK Leke Tirane -2,534.52 1 -2,535
4|B.K.T EURO Tirane 9,068.57 137.28 1,244,933
5|VENETO BANKK EURO Tirane 34.85 137.28 4,784
Diference kembimi
1b Totali 1,5645,154.08
Arka
NF EMERTIMI Vlera ne Kursi Vlera ne
valute fund vitit leke
Arka ne Leke 12,564,258 1 12,564,258
Totali 12,564,258
Vleresimi i gjendjeve te monedhave ne fund te periudhes me 31.12.2013 eshte bere me kursin
e Bankes se Shgiperise po ne kete date .
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim Nuk ka 0
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim
3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra Leke e 1,31 9,170
3.a
> Kliente per mallra,produkte e sherbime Leke 1,077,219
3b
> Te tjera kerkesa te arketueshme Nuk ka 0
3.c
> Tatim fitimi Leke 241,951
3.d.
> TVSH Nuk ka 0
4 Inventari Leke 0o
> Mallra per shitie Leke 31,911,965
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ke 0 0
Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ke 0
Il AKTIVET AFATGJATA Nuk ka - nr749
e . by Ly
1 Investimet financiare afatgjata ) 7 0 ) 4 p/ Nuk ka 0
//?4 AP {/
%, 767,95
,,'4 [/2
2 Aktive afatgjata materiale 4 N s Leke 717,749



Analiza e posteve te amortizushme

. Viti raportues Viti paraardhes
Nr Emertimi -
Vlera Amortizimi Vi.mbetur Vlera Amortizimi VI.mbetur
TOKA 0 0 0 0 0 0
Makineri e paisje 0 0 0 0 0 0
Mijete transporti e sherbi. 2,000,000 -1,292,075 707,925| 1,500,000 -1,240,093 259,907
Paisje informatike 99,968 -90,144 9,824 99,968 -65,177 34,791
0
TOTALI 2,099,968 -1,382,219 717,749| 1,599,968 -1,305,270 294,698
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
[TOTALI AKTIVEVE (1+11) LEKE
| PASIVET AFATSHKURTRA Leke
1 Derivativet Nuk ka 0
2 Huamarjet Nuk ka 0
3 Huat dhe parapagimet Nuk ka 0
> Te pagueshme ndaj furnitoreve Leke 9,707,807
> Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 100,408
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. Leke 32,364
> Detyrime tatimore per TAP-in Leke 2,600
Tatim fitimi Nuk ka 0
Tvsh Leke 1,079,329
> Tatime te tjera (burim) Nuk ka 0
Ortake per detyrime (Divident per te paguar) Leke 900,000
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 0 0
5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka 0 0
I PASIVET AFATGJATA Leke 1,750,000
1 Huat afatgjata Nuk ka 1,750,000
> Kredia Leke 1,750,000
2 Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 0
4 Provizionet afatgjata Nuk ka 0
Il KAPITALI Leke 134,485,788
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka 0
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) Nuk ka 0
3 Kapitali aksionar Leke 26,600,000
4 Primi aksionit Nuk ka 0
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka 0
6 Rezervat statutore Nuk ka 0
7 Rezervat ligjore s Leke 348,719
8 Rezervate tjera 2 70 ) 4;\?/ Leke 0
9 Fitimet e pa shperndara /94 A { / Leke 6,395,702
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 4/<<‘ .4/ é’O 7 5 Leke 1,141,367
K Z
< 5 &0)6’
Y,
fI'OTALl PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+1l+1ll) LEKE
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Te ardhurat

Shitjet neto
Interesa te perfituara
Diferenca kebimi pozitive

Shpenzimet

Materiale te konsumuara
Personeli

a. Pagat

b. Sigurimet shoqgerore
Amortizimi

Te tjera

Ku perfshihen :

Blerje karburanti

Qera ambjenti

Kancelari e te tjera

Sherbime nga te tretet
Sherbime doganore
Mirmbaijtje dhe riparime
Mirmbajtje kase

Udhetim e ditea

Shpenzime trasporti(Taksa dhe bileta traketi)
Sherbime bankare

Taksa lokale dhe taksa te tjera
Gjoba

Humbje nga kembimi valutor
Te tjera

Rezultati Ekonomik
Shpenzime te pa zbritshme

Fitimi fiskal
Tatimim fitimi 15 %

Fitimi neto

Shénime té tjera shpjegeuse

/3

Ngjarje te ndodhur;

1,281,999
214,094

496,005
1,100,300
25,652
150,000
16,667
194,243
2,400
561,569
4,402,841
263,034
140,216
279,335
182,433
0

Leke

leke
leke
leke

Leke

leke
leke
leke
leke
leke
leke

leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke

Leke

Leke

Leke

Leke

dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te ndodhura pase dates

o tossa0
110,548,112
295
0
1091 56,328
99,768,593
1,496,093
76,948
7,814,694
1,392,079
1,392,079
250,712
1,141,367
5
YR
EIIRY,
SRy
.. &0 0
%, S
ENGp




Gjendja e Llogarive Kontabel

Per periudhen: 01/01/2015deri:31/12/2015

Gjendja ne LEK Gjendja per llogarite ne valute
Nr. Llogarise ~ Emertimi i Llogarise Monedha n X
Debi Kredi Debi Kredi
101 Kapitali i paguar LEK 26,600,000.00
1071 Rezerva ligjore LEK 348,719.00
108 Fitimi/Humbja e pashperndare LEK 6,395,701.68
109 Rezultati i ushtrimit LEK 0.00
215 Mjete transporti LEK 1,500,000.00
2150 Mjete transporti LEK 500,000.00
21820 Pajisje zyrash informatike LEK 57,600.00
21880 Té Tjera LEK 42,367.50
2815 Per mjetet e transportit LEK 1,292,074.62
28182 paisje informative LEK 47,776.00
28188 Té Tjera LEK 42,368.00
350 Mallra LEK 31,911,965.21
40100 furnitore te ndryshem LEK 796,250.00
40101 Italia LEK 8,901,557.64
40103 BUKA SHA LEK
40104 Euronova shpk LEK 0.00
40107 ARJAN HOXHAJ LEK 10,000.00
41100 kliente te ndryshem LEK 0.00
41101 Bashkimi shpk LEK 0.00
41102 MC katering LEK 0.00
41103 MB KURTI LEK 0.00
41104 JOENA SHPK LEK 467,855.20
41105 YLLI MYFTIU LEK 0.00
41110 Njazi Lazri LEK 0.00
41112 MAPO Shpl LEK
41113 ORIOL TAFILI LEK 203,728.80
41117 Regli shpk LEK
41123 Big Market LEK 0.00
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Gjendja e Llogarive Kontabel

Per periudhen: 01/01/2015deri:31/12/2015

Gjendja ne LEK Gjendja per llogarite ne valute
Nr. Llogarise ~ Emertimi i Llogarise Monedha - ; .
Debi Kredi Debi Kredi

41130 Kliente (SUBJEKTE) LEK 405,635.00
421 Paga dhe shperblime LEK 100,408.00
431 Sigurime shoqerore dhe shendetsore LEK 32,364.00
441 Akciza LEK
442 Tatim mbi te ardhurat personale LEK 2,600.00
444 Tatim mbi fitimin LEK 241,951.00
445 TVSH LEK 0.00 !

4453 Shteti - TVSH per t'u paguar LEK
4456 Shteti - Tvsh e zbritshme LEK
4457 Shteti - Tvsh e pagueshme LEK 1,079,329.00
4458 Shteti - TVSH per t'u rregulluar LEK

447 Te tjera tatime per t'u paguar dhe per t'u kthyer LEK
455 Te drejta, detyrime ndaj ortakeve dhe aksionere LEK
457 Dividente per t'u paguar LEK 900,000.00
467 Debitore te tjere dhe kreditore te tjere LEK 0.00
4681 Huambarrje nga bankat LEK 1,750,000.05
51201 BKT NE LEK LEK 295,940.04

51202 BKT ALL (KREDI) LEK 2,031.16
51203 VENETO BANK LEK LEK 2,534.52
5124 BKT NE EURO EUR 0.00 0.00
512401 BKT EURO EUR 1,244,933.19 9,068.57
512402 VENETO BANK EUR 4,784.21 34.85
5311 Vlera monetare, ne leke LEK 12,564,258.17
5314 arka ne euro EUR 0.00 0.00
581 Xhirime te brendeshme LEK 0.00
6050 Blerje mallrash LEK 104,713,078.63
60501 referenc doganore LEK 4,944,486.00
613103 Qira "Buka " sha LEK 1,100,300.00
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Gjendja e Llogarive Kontabel

Per periudhen: 01/01/2015deri:31/12/2015

LEK

Gjendja ne Gjendja per llogarite ne valute
Nr. Llogarise ~ Emertimi i Llogarise Monedha
Debi Kredi Debi Kredi
61501 mirmbaijtje makine LEK 194,243.00
61801 BLERJE NAFTE LEK 496,005.34
61802 SHERBIM FINANCIAR LEK 149,999.96
61803 Kancelari LEK 25,651.67~
61804 sherbim doganor LEK 16,666.67
61805 mirmbaijtje kase LEK 2,400.00
625 Transferime, udhetime, dieta LEK 561,569.00
627 transport LEK 4,402,841.00
628 Shpenzime per sherbimet bankare LEK 263,033.61
632 Taksa, tarifa doganore LEK
633 Akciza LEK
634 Taksa dhe tarifa vendore LEK 140,216.00
638 Tatime te tjera LEK
63801 rivlersim ne dogane LEK v
641 Pagat dhe shperblimet e personelit LEK 1,281,999.00
644 Sigurimet shogerore dhe shendetsore LEK 214,094.00
657 Gjoba e demshperblime LEK 279,335.00
66701 interesa kredie LEK 173,975.71
669 Humbje nga kémbimet dhe perkthimet valutore LEK 8,457.39
681 Amortizimet e aktiveve afatgjate LEK 76,948.34
69 Tatimi mbi fitimin LEK 250,712.00
7050 Shitje mallrash LEK 110,548,112.26
767 Te ardhura nga interesat LEK 295.02
Totali 163,794,575.79 163,794,575.79

Diferenca 0.00
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Gjendja e Llogarive Kontabel

Per periudhen: 01/01/2015deri:31/12/2015

Gjendja ne LEK Gjendja per llogarite ne valute
Nr. Llogarise  Emertimi i Llogarise Monedha 3 ; ;
Debi Kredi Debi Kredi
6050 Blerje mallrash LEK 104,713,078.63
60501 referenc doganore LEK 4,944 ,486.00
613103 Qira "Buka " sha LEK 1,100,300.00
61501 mirmbaitje makine LEK 194,243.00
61801 BLERJE NAFTE LEK 496,005.34
61802 SHERBIM FINANCIAR LEK 149,999.96
61803 Kancelari LEK 25,6561.67
61804 sherbim doganor LEK 16,666.67
61805 mirmbaijtje kase LEK 2,400.00
625 Transferime, udhetime, dieta LEK 561,569.00
627 transport LEK 4,402,841.00
628 Shpenzime per sherbimet bankare LEK 263,033.61
632 Taksa, tarifa doganore LEK
633 Akciza LEK
634 Taksa dhe tarifa vendore LEK 140,216.00
638 Tatime te tjera LEK
63801 riviersim ne dogane LEK
641 Pagat dhe shperblimet e personelit LEK 1,281,999.00
644 Sigurimet shogerore dhe shendetsore LEK 214,094.00
657 Gjoba e demshperblime LEK 279,335.00
66701 interesa kredie LEK 173,975.71
669 Humbje nga kémbimet dhe perkthimet valutore LEK 8,457.39
681 Amortizimet e aktiveve afatgjate LEK 76,948.34
69 Tatimi mbi fitimin LEK 250,712.00
7050 Shitje malirash LEK 110,548,112.26
767 Te ardhura nga interesat LEK 295.02
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Gjendja e Llogarive Kontabel

Per periudhen: 01/01/2015deri:31/12/2015

Gjendja ne LEK Gjendja per llogarite ne valute
Nr. Llogarise ~ Emertimi i Llogarise . Monedha - ; ;
Debi Kredi Debi Kredi
Totali 114,351,526.31 115,492,893.28
Diferenca 1,141,366.97
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Magazina : Magazina aktiveve

Gjendja e Magazines

Te Gjitha
Per periudhen: __/ /

deri: 31/12/2015

Kartela Emertimi Grupi  Njesia Hyrje Dalje yjendje Cmimi Mes Viefta

A . ARMGJAHU (CIFTE). 0_____ COPE _____________ 100 _____ 0:00_________ 1.00_____ 4236700 = ______ 42,367.00
F o _______Furgonsprintermercedes. ______ 0 ___ cope ___________.100 ________ ¢ 000 _________ 1.00 50000000 ~  ____ 500,000.00
K___  __________Kaserregjistuse O ___cope _____________100 ________ | 000 _ _______= 1.00 . ___ 5760000 ______ __ 57,600.00
M ____Mettranspotti_ 0o_____ cope ______________ 100 ___ 000 ________ 1.00  1,500,000.00 _____ 1,500,000.00
Totali 2,099,967.00
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